四国大学 COC 事業 第 7 回四国大学地域活性化フォーラム

「大学との連携による勝浦地域の活性化について」の開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に対し

格別なるご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、本学では、平成 26 年度より文部科学省 COC 事業『とくしまで学び育てる地域貢献型人

材育成事業』に取り組んでいます。当該事業の一環として、この度「大学との連携による勝浦地

域の活性化」をテーマにフォーラムを開催します。勝浦町での取り組みを中心として、それぞれ

の立場から地域社会に求められている人材育成や大学の在り方について、地域・企業・大学のそ

れぞれの立場から見えている課題等について意見交換を行い、共通認識のもと今後の取り組みに

繋げていきたいと考えております。

つきましては、取材方ご配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

Press Release

記

● 開催日時：平成 30 年 3 月 4 日（日）13:00～15:00

● 開催場所：勝浦町地域活性化センター「レヴィタかつうら」

         勝浦郡勝浦町大字生名字太田 44 番地１

● プログラム

 ［第 1 部］13:00～14:00

  ・開会挨拶  四国大学長 松重 和美

  ・講演「地元資源を活かした地域活性化について」

         株式会社あわえ 代表 吉田 基晴氏

 ［第 2 部］14:10～15:00

  ・パネルディスカッション

   テーマ「大学との連携による勝浦地区の活性化について」

  ・閉会挨拶 四国大学総務・企画部参事 石田 義夫

                              以上

【問合せ先】

            〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

            四国大学地域教育・連携センター（担当：峪口）

            TEL:088-665-9953 E-mail:sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp

大学との連携による

勝浦地域の

活性化について

【第1部　13：00～14：00】
●開会挨拶

主催・お問合せ先

四国大学 学長●松重　和美
●講演
　「地元資源を活かした
　　　　地域活性化について」

株式会社あわえ 代表●吉田　基晴 氏

入場無
料

四国大学　地域教育・連携センター
〒771-1192　徳島県徳島市応神町古川字戎子野123-1

Tel　088-665-9953
E-mail　sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp

13：00～15：00
（開場12:30）3月4日日平

成
30
年

●会場 勝浦町地域活性化センター「レヴィタかつうら」
（勝浦郡勝浦町大字生名字太田 44番地 1）

【第2部　14：10～15：00】

●閉会挨拶 四国大学総務・企画部 参事●石田　義夫

●パネルディスカッション

モデレーター ● 　　　四国大学 学長●松重　和美
パ ネ ラ ー ● 株式会社あわえ 代表 ●吉田　基晴 氏
　　　　　　　　　　　　マルチ園●大久保尚勇 氏
　　　　　　　勝浦町地域活性化センター●大友　和紀 氏
　　　　　　　四国大学文学部 学生 ●松田　和希 氏

テーマ
「大学との連携による
　勝浦地域の活性化について」

小松島西高
勝浦校

勝浦川

勝浦町人形
文化交流館

道の駅
ひなの里かつうら

16

212

MAP●
レヴィタかつうら

勝浦町立
生比奈小学校

国道55号

勝浦町役場

阿波勝浦ビッグひな祭り

四国大学
書道文化学科学生による書道展

期間：2月18日（日） ～ 4月8日（日）
　　　9時～16時
会場：人形文化交流館
　　　　（勝浦郡勝浦町大字生名字月ノ瀬 35－1）

期間：2月18日（日） ～ 4月8日（日）
会場：レヴィタかつうら
　　　　（四国大学勝浦地区スーパーサテライトオフィス）
　　　人形文化交流館 ※有料
　　　風の駅さかもと

※徳島バス勝浦線
　「人形文化交流館前」バス停下車すぐ

入場料：300円
　　　 小学生100円
　　　 団体10名以上200円

プ
ロ
グ
ラ
ム

四国大学 COC事業
第7回四国大学地域活性化フォーラム